ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de seu

pregoeiro Wilmar Marinho Lima, no uso de suas atribuições legais, considerando que as

propostas apresentadas atendem aos interesses da administração, conforme

julgamento. Resolve adjudicar, em favor das empresas. ZUCATELLI

EMPREENDIMENTOS LTDA vencedora do ITEM 01, perfazendo um valor total de R$

38.300,00 (Trinta e oito mil e trezentos reais); NB AUTOMÓVEIS E PEÇAS LTDA

vencedora do ITEM 03, perfazendo um valor total de R$ 44.550,00 (Quarenta e

quatro mil quinhentos e cinquenta reais), tendo como objeto à: Aquisição de 02 (dois)

veículos de passeio zero km fabricação nacional e 03(três) motocicletas 150cc. Para

atender as demandas do Depart. Tributos e sorteio em promoção do IPTU premiado,

conforme edital e seus anexos, para Atendimento a Secretaria Municipal de

Administração As referidas empresas foram vencedoras do presente certame,

adjudicando-se a elas o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar

com a Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades

previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo,

fica a Administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Redenção- PA, 10 de Agosto de 2015.

WILMAR MARINHO LIMA

Port. n° 111/2015-GAB

Pregoeiro

		2015-10-07T14:40:22-0300